
Ustjanowa Górna, 13.10.2010r. 
PZD. 3431-2/10 
 

Powiatowy Zarząd Dróg w Ustrzykach Dolnych 
z siedzibą w Ustjanowej Górnej 95; tel. (13) 461 24 74 

 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 
 

Na podst. art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r – Prawo zamówień 
publicznych. (tj.  Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm. )  informuję, Ŝe w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego 12.10.2010 r.   
w formie przetargu nieograniczonego nr PZD.3431-2/10 o wartości mniejszej niŜ kwoty 
określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy  
z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych na: „ Świadczenie usług przy 
zimowym utrzymaniu dróg powiatowych w sezonie zimowym 2010/2011 na sieci dróg 
powiatowych na terenie Powiatu Bieszczadzkiego”, na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w SIWZ  wybrane zostały  oferty najkorzystniejsze: 
 
Zadanie Nr 1 
Wybrano ofertę nr 5 złoŜoną przez: Usługi Ziemne Sprzętem Mechanicznym Józef Prasoł, 
ul. Wiejska 16, 38 – 700 Ustrzyki Dolne. 
Cena oferty: 33.306,00 PLN (słownie: trzydzieści trzy tysiące trzysta sześć zł. 00/100) wraz z 
podatkiem VAT 22%. Oferta złoŜona przez wybranego Wykonawcę spełnia wszystkie 
wymagania SIWZ. Liczba pkt. oferty – 100.  
 Jednocześnie informujemy, Ŝe na w/w zadanie wpłynęła 1 oferta. 
 
Zadanie Nr 4 
Wybrano ofertę nr 12 złoŜoną przez: Firma Usługowa Janusz Nicko ul. Bieszczadzka 25, 
38 – 700 Ustrzyki Dolne Cena oferty: 29.211,00 PLN (słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy 
dwieście jedenaście zł. 00/100) wraz z podatkiem VAT 7%. Oferta złoŜona przez wybranego 
Wykonawcę spełnia wszystkie wymagania SIWZ. Liczba pkt. oferty  - 100.  
 Jednocześnie informujemy, Ŝe na w/w zadanie wpłynęło 3 oferty. 
 
 
Lp. Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty w PLN 

(z VAT 7%) 
Punkty przyznane w 
kryterium cena 100% 

1. Usługi Transportowe Rafał Wróbel 
Jałowe 31 A, 38 – 700 Ustrzyki Dolne 
oferta nr 1 

 
38.199,00 

 
76,47 pkt. 

2. Firma Usługowo – Handlowa 
Budowlano – Transportowa 
 Henryk Biłas 
38-711 Ropienka, Zawadka 50 
oferta nr 9 

 
51.360,00 

 
56,87 pkt. 



3. Firma Usługowa Janusz Nicko  
ul. Bieszczadzka 25 
38 – 700 Ustrzyki Dolne  
oferta nr 12 

 
29.211,00 

 
100 pkt. 

 
 
Zadanie Nr 5 
Wybrano ofertę nr 6 złoŜoną przez: Usługi Ziemne Sprzętem Mechanicznym Józef Prasoł, 
ul. Wiejska 16, 38 – 700 Ustrzyki Dolne.  
Cena oferty: 41.409,00 PLN (słownie: czterdzieści jeden tysięcy czterysta dziewięć zł. 
00/100)  wraz z podatkiem VAT  7%. Oferta złoŜona prze wybranego Wykonawcę spełnia 
wszystkie wymagania SIWZ. Liczba pkt. oferty – 100.  
 Jednoczenie informujemy, Ŝe na w/w zadanie wpłynęła 1 oferta.  
 
 
Zadanie Nr 6 
Wybrano ofertę nr 10 złoŜoną przez: Usługi Sprzętowo – Transportowe Mieczysław Stec, 
Zatwarnica 25/4, 38 – 713 Lutowiska. 
Cena oferty: 35.310,00 PLN (słownie: trzydzieści pięć tysięcy trzysta dziesięć  zł. 00/100) 
wraz z podatkiem VAT 7%. Oferta złoŜona przez wybranego Wykonawcę spełnia wszystkie 
wymagania SIWZ. Liczba pkt. oferty – 100.  
 Jednocześnie informujemy, Ŝe na w/w zadanie wpłynęła 1 oferta.  
 
 
Zadanie Nr 7 
Wybrano ofertę nr 14 złoŜoną przez: Firma Usługowa Janusz Nicko ul. Bieszczadzka 25, 
38 – 700 Ustrzyki Dolne  
Cena oferty: 38.948,00 PLN (słownie: trzydzieści osiem tysięcy dziewięćset czterdzieści 
osiem zł. 00/100) wraz z podatkiem VAT 7%. Oferta złoŜona przez wybranego Wykonawcę 
spełnia wszystkie wymagania SIWZ. Liczba pkt. oferty  - 100.  
 Jednocześnie informujemy, Ŝe na w/w zadanie wpłynęło 2 oferty. 
 
 
Lp. Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty w PLN 

(z VAT 7%) 
Punkty przyznane w 
kryterium cena 100% 

1. Usługi Transportowe Rafał Wróbel 
Jałowe 31 A, 38 – 700 Ustrzyki Dolne 
oferta nr 11 

 
44.565,50 

 
87,39 pkt. 

2. Firma Usługowa Janusz Nicko  
ul. Bieszczadzka 25 
38 – 700 Ustrzyki Dolne 
oferta nr 14 

 
38.948,00 

 
100 pkt. 

 
 
 



Zadanie Nr 8 
Wybrano ofertę nr 13 złoŜoną przez: Firma Usługowa Janusz Nicko ul. Bieszczadzka 25, 
38 – 700 Ustrzyki Dolne  
Cena oferty: 48.610,10 PLN (słownie: czterdzieści osiem tysięcy sześćset dziesięć zł. 10/100) 
wraz z podatkiem VAT 7%. Oferta złoŜona przez wybranego Wykonawcę spełnia wszystkie 
wymagania SIWZ. Liczba pkt. oferty  - 100.  
 Jednocześnie informujemy, Ŝe na w/w zadanie wpłynęło 2 oferty. 
 
 
Lp. Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty w PLN 

(z VAT 7%) 
Punkty przyznane w 
kryterium cena 100% 

1. Adam Sopata Usługi Leśne 
Dwerniczek 3, 38 – 713 Lutowiska 
oferta nr 4 

 
55.613,25 

 
87,40 pkt. 

2. Firma Usługowa Janusz Nicko  
ul. Bieszczadzka 25 
38 – 700 Ustrzyki Dolne 
oferta nr 13 

 
48.610,10 

 
100 pkt. 

 
 
Zadanie Nr 9 
Wybrano ofertę nr 3 złoŜoną przez: Ośrodek Wypoczynkowy „ARŁAMÓW” S.A. 
Arłamów,  38 – 712 Wojtkowa. 
Cena oferty: 12.840,00 PLN (słownie: dwanaście tysięcy osiemset czterdzieści zł. 00/100) 
wraz z podatkiem VAT 7%. Oferta złoŜona przez wybranego Wykonawcę spełnia wszystkie 
wymagania SIWZ. Liczba pkt. oferty – 100.  
 Jednocześnie informujemy, Ŝe na w/w zadanie wpłynęła 1 oferta.  
 
 
Zadanie Nr 10 
Wybrano ofertę nr 2 złoŜoną przez: Rolnicza Spółdzielnia Produkcyjna „NOWE śYCIE” 
38 – 700 Ustrzyki Dolne, Krościenko 77. 
Cena oferty: 6.420,00 PLN (słownie: sześć tysięcy czterysta dwadzieścia zł. 00/100) wraz  
z podatkiem VAT 7%. Oferta złoŜona przez wybranego Wykonawcę spełnia wszystkie 
wymagania SIWZ. Liczba pkt. oferty – 100.  
 Jednocześnie informujemy, Ŝe na w/w zadanie wpłynęła 1 oferta.  
 
Zadanie Nr 11 
Wybrano ofertę nr 7 złoŜoną przez: Usługi Ziemne Sprzętem Mechanicznym Józef Prasoł 
ul. Wiejska 16, 38 – 700 Ustrzyki Dolne. 
Cena oferty: 10.871,20 PLN (słownie: dziesięć tysięcy osiemset siedemdziesiąt jeden zł. 
20/100) wraz z podatkiem VAT 7%. Oferta złoŜona przez wybranego Wykonawcę spełnia 
wszystkie wymagania SIWZ. Liczba pkt. oferty 100. 
 Jednocześnie informujemy, Ŝe na w/w zadanie wpłynęła 1 oferta.  
 



 
 

 Zawiadamiamy równieŜ, Ŝe przedmiotowe postępowanie zostało 
uniewaŜnione  w niŜej wymienionym zakresie:   
 
Zadanie Nr 2 – cena najkorzystniejszej oferty przewyŜsza kwotę, którą zamawiający zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia - art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy z 29 stycznia 2009r. – 
Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.). 
Jednocześnie informujemy, Ŝe na w/w zadanie wpłynęła 1 oferta. 
 
Lp. Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty w PLN 

(z VAT 7%) 
Punkty przyznane w 
kryterium cena 100% 

1. Firma Usługowo – Handlowa 
Budowlano – Transportowa 
 Henryk Biłas 
38-711 Ropienka, Zawadka 50 
oferta nr 8 

 
23.540,00 

 
--------- 

 
 
Zadanie Nr 3 – nie złoŜono Ŝadnej oferty nie podlegającej odrzuceniu – art. 93 ust. 1 pkt 1 
ustawy z 29 stycznia 2009r. – Prawo zamówień publicznych ( tj. Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 
759 z późn. zm.) 
 
Zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt 3 lit. a umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia 
publicznego zostanie zawarta po dniu przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej 
oferty.  
 
  
                                                                                                                     Jacek Ozga 

                                                                                                       Kierownik 
Powiatowego Zarządu Dróg 

 
Otrzymują: 

 
1. Usługi Transportowe Rafał Wróbel, Jałowe 31 A, 38 – 700 Ustrzyki Dolne. 
2. Rolnicza Spółdzielnia Produkcyjna „NOWE śYCIE” 38 – 700 Ustrzyki Dolne, Krościenko 77. 
3. Ośrodek Wypoczynkowy „ARŁAMÓW” S.A. Arłamów,  38 – 712 Wojtkowa. 
4. Adam Sopata Usługi Leśne Dwerniczek 3, 38 – 713 Lutowiska. 
5. Usługi Ziemne Sprzętem Mechanicznym Józef Prasoł ul. Wiejska 16, 38 – 700 Ustrzyki Dolne. 
6. Firma Usługowo – Handlowa Budowlano – Transportowa  Henryk Biłas38-711 Ropienka, Zawadka 50. 
7. Usługi Sprzętowo – Transportowe Mieczysław Stec, Zatwarnica 25/4, 38 – 713 Lutowiska. 
8. Firma Usługowa Janusz Nicko ul. Bieszczadzka 25, 38 – 700 Ustrzyki Dolne.  
9. Strona internetowa www.starostwo-ustrzyki.itl.pl/bip. 
10. Tablica ogłoszeń zamawiającego. 
11. A/a. 

 


